

# 決算報告書

## 第 3 期

自 2022年 4月 1日

至 2023年 3月31日

一社複合リスク学際研究・協働ネットワーク

東京都世田谷区経堂一丁目 2 7 番 9 号  
経堂シティハウス 4 0 1 号

# 活 動 計 算 書

[税込] (単位:円)

一社複合リスク学際研究・協働ネットワーク

自 2022年 4月 1日 至 2023年 3月31日

<b>【経常収益】</b>			
<b>【受取寄付金】</b>			
受取寄付金		80,000	
<b>【事業収益】</b>			
受託事業収益		908,405	
<b>【その他収益】</b>			
受取 利息	11		
雑 収 益	267,785	267,796	
経常収益 計			1,256,201
<b>【経常費用】</b>			
<b>【事業費】</b>			
(人件費)			
給料 手当(事業)	72,000		
人件費計	72,000		
(その他経費)			
諸 謝 金	45,000		
会 議 費(事業)	11,770		
旅費交通費(事業)	7,472		
通信運搬費(事業)	370		
租税 公課(事業)	1,200		
支払助成金	770,000		
雑 費(事業)	3,861		
その他経費計	839,673		
事業費 計		911,673	
<b>【管理費】</b>			
(人件費)			
人件費計	0		
(その他経費)			
旅費交通費	15,652		
通信運搬費	2,365		
消耗品 費	1,467		
リース 料	5,238		
租税 公課	87,500		
雑 費	1,364		
その他経費計	113,586		
管理費 計		113,586	
経常費用 計			1,025,259
当期経常増減額			230,942
<b>【経常外収益】</b>			
経常外収益 計			0
<b>【経常外費用】</b>			
経常外費用 計			0
税引前当期正味財産増減額			230,942
当期正味財産増減額			230,942
前期繰越正味財産額			1,082,421
次期繰越正味財産額			851,479

# 貸借対照表

一社複合リスク学際研究・協働ネットワーク  
全事業所

[税込] (単位:円)  
2023年 3月31日 現在

## 《資産の部》

### 【流動資産】

(現金・預金)

現金	3,935
普通預金	<u>1,166,996</u>
現金・預金計	1,170,931

(その他流動資産)

立替金	<u>22,410</u>
その他流動資産計	<u>22,410</u>

流動資産合計 1,148,521

資産合計 1,148,521

## 《負債の部》

### 【流動負債】

仮受金 2,000,000

流動負債合計 2,000,000

負債合計 2,000,000

## 《正味財産の部》

前期繰越正味財産 1,082,421

当期正味財産増減額 230,942

正味財産合計 851,479

負債及び正味財産合計 1,148,521

# 財 産 目 録

一社複合リスク学際研究・協働ネットワーク  
全事業所

[税込] (単位:円)  
2023年 3月31日 現在

## 《資産の部》

### 【流動資産】

(現金・預金)

現 金	3,935	
普通 預金	1,166,996	
三菱UFJ銀行	<u>(1,166,996)</u>	
現金・預金 計	1,170,931	

(その他流動資産)

立 替 金	22,410	
土屋智子	<u>( 22,410)</u>	
その他流動資産 計	22,410	

流動資産合計 1,148,521

資産合計

1,148,521

## 《負債の部》

### 【流動負債】

仮 受 金 2,000,000

流動負債合計 2,000,000

負債合計

2,000,000

正味財産

851,479

# 損 益 計 算 書

一社複合リスク学際研究・協働ネットワーク  
全事業所

[税込] (単位:円)  
自 2022年 4月 1日 至 2023年 3月31日

<b>【経常収益】</b>			
<b>【受取寄付金】</b>			
受取寄付金	80,000		
<b>【事業収益】</b>			
受託事業収益	908,405		
<b>【その他収益】</b>			
受取 利息	11		
雑 収 益	267,785		
経常収益 計	267,785	1,256,201	
<b>【経常費用】</b>			
<b>【事業費】</b>			
<b>(人件費)</b>			
給料 手当(事業)	72,000		
人件費計	72,000		
<b>(その他経費)</b>			
諸 謝 金	45,000		
会 議 費(事業)	11,770		
旅費交通費(事業)	7,472		
通信運搬費(事業)	370		
租税 公課(事業)	1,200		
支払助成金	770,000		
雑 費(事業)	3,861		
その他経費計	839,673		
事業費 計	839,673	911,673	
<b>【管理費】</b>			
<b>(人件費)</b>			
人件費計	0		
<b>(その他経費)</b>			
旅費交通費	15,652		
通信運搬費	2,365		
消耗品 費	1,467		
リース 料	5,238		
租税 公課	87,500		
雑 費	1,364		
その他経費計	113,586		
管理費 計	113,586	113,586	
経常費用 計	113,586	1,025,259	
当期経常増減額		230,942	
<b>【経常外収益】</b>			
経常外収益 計		0	
<b>【経常外費用】</b>			
経常外費用 計		0	
税引前当期正味財産増減額		230,942	
当期正味財産増減額		230,942	
前期繰越正味財産額		1,082,421	

# 損益計算書

一社複合リスク学際研究・協働ネットワーク  
全事業所

[税込] (単位:円)  
自 2022年 4月 1日 至 2023年 3月31日

次期繰越正味財産額

851,479